

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.41 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести две тысячи сто шестнадцать рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					65,93		202 116,11
PCY					56,53		184 533,52
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 2) 00-00007136 Грунт АХТОН бетонконтакт 12 кг 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	3	13 103,76	39 311,29
				кг	12	84,38	1 012,56
				кг	90	19,64	1 767,60
2	2	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (пар. 2) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-002-01	10 м2	1	12 654,94	12 654,94
				кг	20	19,64	392,80
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	17 749,96	8 874,98
				кг	10	19,64	196,40
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 2) 00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,6	3 096,02	1 857,61
				кг	2	217,33	434,66
5	5	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 2) 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	0,7	1 774,11	1 241,88
				кг	5	52,79	263,95
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <10% (пар. 2) 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг)	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1	1 496,09	1 496,09
				кг	7	52,79	369,53
7	7	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2) 00-00007126 грунт VGT по старой краске укрепляющий 2,5 кг 00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг) 00-00007224 Паста универсальная колеровочная №23 Экотерра карамель 100 мл 00-00007326 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	22,4	2 230,14	49 955,12
				кг	2,5	129,42	323,55
				кг	157	52,79	8 288,03
				л	7	447,27	3 130,89
				кг	70	37,29	2 610,30
8	8	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	6,5	2 804,83	18 231,42

		00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00007328 Краска интер.белая мороз. (15л-23,6кг)		кг	46	52,79	2 428,34
		00-00007214 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 25кг		кг	50	33,73	1 686,50
9	9	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,25	3 964,16	991,04
		00-00007213 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	0,5	217,34	108,67
10	10	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	2,3	4 551,09	10 467,50
		00-00007368 Битумаст Лак битумный (21.5л)		л	7	103,26	722,82
11	11	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	6	408,02	2 448,13
12	12	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	944,14	5 664,82
13	13	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	6	994,10	5 964,62
14	14	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,14	139 754,00	19 565,56
		00-00007130 ротбанд гипсовая штукатурка 30 кг		отремонтиров анной повед кг	90	18,75	1 687,50
		00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг		кг	100	12,37	1 237,00
15	15	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,14	41 489,43	5 808,52
		00-00006554 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспо 13кг база А		окрашиваемо й поверхност кг	6	127,19	763,14
		00-00007217 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспо 13кг база А		кг	14	123,64	1 730,96
		00-00007325 Паста колер ТЕКС охра 0,5л.		шт	1	240,00	240,00
		00-00006836 Паста колеровочная бежевая (0,5)		шт	1	230,00	230,00

Прямые затраты по разделу:	89 484,22
Накладные расходы по разделу:	40 347,74
Сметная прибыль по разделу:	23 945,98
НДС 20% по разделу:	30 755,59
Итого по разделу, включая НДС:	184 533,52

ЭТУ					9,4		17 582,59
16	1	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	8	1 893,61	15 148,84
		00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика		шт	8	753,33	6 026,64
17	2	Смена выключателей, розеток	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,2	1 870,20	374,04
		00-00005368 Выключатель 1-кл н/у		шт	2	39,50	79,00
18	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,8	1 955,38	1 564,30
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	8	15,90	127,20
19	4	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	0,4	1 238,53	495,41
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	4	15,90	63,60

Прямые затраты по разделу:	10 026,66
Накладные расходы по разделу:	2 685,77
Сметная прибыль по разделу:	1 939,72
НДС 20% по разделу:	2 930,43
Итого по разделу, включая НДС:	17 582,59

Прямые затраты по всем разделам:	99 510,88
Накладные расходы по всем разделам:	43 033,51

Сметная прибыль по всем разделам:

25 885,70

НДС 20% по всем разделам:

33 686,02

Итого по всем разделам, включая НДС:

202 116,11


Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.Н.Тарасов


Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин